Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (20.03.2015) 1
Relè allo stato solido
Numero di poli
Tipo di commutazione
Tensione nominale
Tensione di controllo
Corrente nominale
Modalità di commutazione

Le specifiche sono riferite ad una temperatura ambiente di 25°C se non
diversamente specificato.
Come ordinare (Fare riferimento a pagina 4 per i codici)
RGC2:
2 poli commutati
+ 1 polo diretto
P: Proporzionale 60:
180 - 660VCA,
1200Vp
AA:
4-20mCAC
I:
0-20mCAC
4-20mCAC
12-20mCAC
V:
0-5VCC
1-5VCC
0-10VCC
E: Angolo di
fase
C4: 4 FC ON,
OFF 4FC @
50% di ingresso
D: 24VCA/CC
A: 90 - 250VCA
F: Ventilatore
integrato
M: Monitoraggio
per la perdita di
rete, perdita di
carico, SSR in
corto circuito,
circuito aperto e
OTP con uscita
allarme EMR
15: 15ACA
25: 25ACA
40: 40ACA
75: 75ACA
RGC3:
3 poli commutati
P: Proporzionale 60:
180 - 660VCA,
1200Vp
AA:
4-20mCAC
I:
0-20mCAC
4-20mCAC
12-20mCAC
V:
0-5VCC
1-5VCC
0-10VCC
E: Angolo di
fase
C1: 1 FC ON,
OFF 1FC @
50% di ingresso
C4: 4 FC ON,
OFF 4FC @
50% di ingresso
C16: 16 FC ON,
OFF 16FC @
50% di ingresso
S: Soft Start
S16: Soft Start +
modalità C16
D: 24VCA/CC
A: 90 - 250VCA
P: Protezione da
sovratemperatu-